
..:: pro4 wireless nyhetsmail juni 2007
Dags för vårt sista nyhetsbrev innan sommaren. Vi önskar alla våra läsare en underbar sommar och hoppas Ni
hinner surfa litet trådlöst från hängmattan.

Av tradition vet vi att veckorna 29 och 30 är mycket lugna. I år har vi därför tagit beslutet att stänga dessa två
veckor. Om Du redan nu vet att Du har behov av att få en leverans dessa veckor så kontakta oss för en lösning.
Om Du har en order som Du behöver hjälp med, kontakta oss då senast den 10 juli så ska vi göra allt för att
hjälpa Dig.

  

..:: sommarflugan: mobilt bredband i hängmattan!
Du har säkert sett den senaste trådlösa hajpen, mobilt bredband i
sommarstugan, båten eller på badstranden. För Dig som vill surfa
trådlöst i sommarvärmen har vi summerat litet bra vetande.

.: mer om mobilt bredband ››

  

..:: installationstipset: optimera Ditt åskskydd
Om Du har ett trådlöst system har Du tur, trådlösa installationer drabbas
mycket sällan av åsknedslag. Du kan med ett rätt installerat system
minimera risken för åskskador. Vi går igenom hur Du ska tänka vid val
av antenn och åskskydd. 

.: mer om antenninstallation ››

  

..:: vi skippar ro ireless 
Det ska va lätt att leva. Vi gör Ditt vardagssurfande enklare genom att
vi förvärvat domänen www.p4w.com, nu sparar Du massor av
knapptryckningar. Så här lagom till sommaren släpper vi dessutom en
uppdaterad GPRS/EDGE router. 

.: mer nyheter från oss ››

  

..:: surret i luften 
Så här års surrar det i luften, bin, getingar och humlor. Vi har fångat
annat surr, nyheter från den trådlösa branschen. Nyheter som 4G, nya
standarder och svikna vallöften!

.: nyheter från den trådlösa branschen ››



  

..:: sladdslippande energi 
Vår dröm, en trådlös elsladd är snart verklighet. Nu kan man möblera
sitt hem helt utan hänsyn till vägguttaget, ladda mobilen utan att
koppla den till laddaren, ladda datorn utan strömadaptern. De trådlösa
möjligheterna är enorma!

.: mer fakta om trådlös energi ››

  

  
Detta nyhetsbrev skickas till våra kunder och till Dig som svarat på våra
utskick eller på annat sätt anmält Ditt intresse för våra produkter och
tjänster. Vill Du inte längre ta emot våra utskick, klicka på länken överst
i mailet.

   

   

   

   





Så ett enkelt svar på vad Du skall välja är: det som passar Dig, Dina surfvanor,
Din hårdvara och hur länge Du vill binda upp Dig. Ett tips är att göra en personlig
kalkyl efter dina egna surfvanor och se billigaste abonnemang på
telepriskollen.se Ett vettigt alternativ är att teckna ett trådlöst
bredbandsabonnemang och investera i en trådlös router som gör att Du kan
dela Din uppkoppling mellan flera familjemedlemmar, ett sådant exempel är
Speedy+. Då kan Du säga upp Ditt fasta abonnemang och ta med Dig
uppkopplingen ut till sommarstugan på sommaren.

 

  
  
  
  
  
  


